

Sanma daim ey Sefa, bedenin dinçliğini,
Verme içki kumara, ne olur, gençliğini,
Bunca yıl yaşadığın dünyada hiç gördün mü;
Kötü tohum ekenin iyilik biçtiğini?

Sefa

Çok Yaşama Arzusu

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Çünkü hemen herşeyi ölçüyle kullanırım. Hiçbir zaman ölçüyü elden bırakmam. Ölçülü olmak, bence her hastalığın yegane çaresidir. Yememenin ve içmenin fazlasından her zaman sakınırım. Ben böyle az yemekle çok yiyenlerden hiç de aşağı değilimdir. Hatta bu şekilde, o çok-çok yeyip de hayatlarını erken tüketenlerden belki daha fazla yemiş sayılırım.

Aşırı şekilde çok yeyip, çok içenler, bence, kendilerini zehirlemektedirler.

Ayrıca şu da bir gerçektir. Yüce Allah, bu geçici, ölümlü dünyada, insanoğluna ne kadar nefes ve ne kadar yiyecek nasip ettiyse, hiç kimse ondan bir milim fazlasını kullanamaz.

Benim de bazen hastalandığım oldu. Fakat doktorların beni iyileştirmeleri çok sümmemiş, gayet kolay olmuştur. Çünkü ben, midemi öyle olur-olmaz, bozuk, gereksiz şeylerle dolduramaz, bunun yerine, az fakat temiz ve iyi yiyeceklerle beslenirim.

Her eline geçirdiğini midesine indiren gençlerin hastalanınca iyileşmeleri de bir mesele olur. Öyle ki, birçok defa doktorları bile utandırdıklarını görmüşümdür.

Ey oğul! Senin de, bu tavsiyelerime uymanı ve benim gibi yapmayı ihmal etmemeni istiyorum»

Sultan Murad Han'ın oğlu Fatih Sultan Mehmed'e nasihatlerini hatırlamama sebep, geçenlerde okuduğum bir gazete haberi. Haberin başlığı ise «Az ye, çok yaşa» şeklindeydi.

Alanya (Gazipaşada) Kaba İnşaatı Bitmiş Durumda Satılık Kooperatif Hisseleri 3 Adet Kalmıştır Acele Ediniz. Fıatı 18 Milyon Lira

■ ÖZELLİKLERİ:

- 1) ALANYA'YA 35 KM. UZAKLIKTA
- 2) MÜSTAKİL TAPULU - TURİZME YÖNELİK
- 3) 5 KATLI DIŞTAN MERDİVENLİ DENİZE 400 METRE UZAKLIKTA
- 4) İMAR PLANI İÇİNDE ELEKTRİK, SU, KANALİZASYON MEVCUT
- 5) ÜYE SAYISI 250'DİR
- 6) 70 M2 DAİRE ALANI
- 7) AYLIK TAKSİTLER 600 BİN TL.

■ SON MÜRACAAT TARİHİ:

30. 10. 1990'DIR

MÜRACAAT:

NURETTİN ŞİŞMANOĞLU

TEL. : 37 64 — 18 02

SEYDİŞEHİR

Baştarafı Sayfa 1,de

denk gelen bir günde Seydişehir'de bulunmaktan mutluluk duyduğunu söyleyen Doğan, insanın bu çağda onurlu ve mutlu yaşamak istediğini belirterek «Çağdaş insan hakça bir düzen istiyor» dedi.

SHP İl Başkanı Recai Ersoy'da yaptığı konuşmada «Bizler lâik cumhuriyeti kuranların evlatlarıyız. Bugünkü iktidarın hoşgörüsüyle bazı partiler, kendilerini olduklarından daha güçlü sanarak hareket etmektedirler.» dedi.

SHP ilçe Başkanı Dr. İbrahim Ünsal'da toplantıda bir konuşma yaptı. Ünsal konuşmasında terörün her türlüşüne karşı olduklarını ifade ederek «Biz gücümüzü arap güçlerden değil, Atatürk'çü lâik bir devletten alıyoruz» şeklinde konuştu.

DSP İlçe Başkanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Siz mecliste çoğunluğu olan iktidar partisisiniz.

Biz DSP olarak, SHP ve ANAP işbirliği ile hazırlanan seçim yasası ile Genel başkanımız Bülent Ecevit ve 57 milletvekili-miz meclis dışı kaldık. Sesimizi TRT'nin koyduğu yasakla duyuramıyoruz.

Diyorsun ki «İşçi ağırlıklı bir yönetimle» çalışacağım.

Tekrar bu beyanatını kutlarım.

Seydişehir işçi ağırlıklı bir toplumu taşıyor.

Toplu sözleşme arefesindedir.

İşçi 500-600 bin, memur 425-625 bin, emekli 350 bin lira gibi maaş alarak son günlerde ekonomik bir sıkıntı içerisine girdi. Özel işyerlerinde çalışanların hali daha da yürekler acısı, asgari ücretten 261 bin lira alıyorlar. Eğer iş bulabilirlerse.

Benim partimin yönetiminde işçi ağırlıklı, ben haric tamamı işçi, Etibank'ta fabrikada çalışır, senin partinde işçi ağırlıklı olacakmış, göreceğiz, inşaallah dediğin gibi olur.»

ZAYI

EtibankAl. İşl. Mües. Müd.lüğünden aldığım yaka kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Gazi Arslan
Sicil No. 5389

KAMUOYUNA

Bizler Seydişehir'in SHP'li yönetici ve temsilcileri olarak yerel basında çıkan siyasi parti temsilcilerinin SHP İlçe Başkanı İbrahim ÜNSAL imzalı SHP yönetim kuruluna ait basın bildirisini amaçlı olarak çarpıtmalarını ibretle okuduk.

Türkiye Cumhuriyetinin temelini oluşturan, değiştirilmesi bile teklif edilemeyen «Demokratik, Laik ve Sosyal Hukuk Devleti» olduğunu belirten Anayasasının ikinci maddesini bilmiyorlar mı? Hatırlatırız yine Anayasasının 6 ncı maddesi «Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletindir. Türk Milleti, egemenliğini Anayasasının koyduğu esaslara göre, yetkili organları eli ile kullanır. Egemenliğin kullanılması, hiçbir surette hiçbir kişiye, zümreye veya sınıfa bırakılamaz. Hiçbir kimse veya organ, kaynağını Anyasadan almayan bir Devlet yetkisini kullanamaz.» maddelerini bilmemeleri, yok saymaları mümkün değildir.

Kurtuluş savaşı tarihimize baktığımızda, Ülkemizin tamamının emperyalist güçlerce işgal edildiği bir dönemde Kuvvai Milliye Cephesinde yer alan gerçek din adamları Müdafai Hukuk Cemiyetlerinin yönetim kurullarına, kongrelerine geniş ölçüde katılarak ülkenin kurtuluşu için çalışmışlardır. Bunun yanında halife tarafını tutup Kuvvai Milliye'ye karşı çıkan din adamları da milli mücadeleyi engellemek için uğraşmışlardır. B u n l a r işlevlerini yalnız ibadetle, vaazla değil kan dökerek de yapmışlardır. Bu silahşör hocalar arasında 31 Mart'tan kalma şeriat düşkünü, mektepli düşmanı yobazlar ne istediğini bilmeyen cahil takımı ve din yolunu kâr yolu sayan açık-gözler vardı. Gerede-Bolu olaylarının Kör Ali Hocası, Dıvıtlı Eşref Hocası, Düzce'nin Ahmet Hocası, Biga'nın Gâvur İmamı, Konya'nın, Bozkır'ın Şeyh Zeynel Abidin'e bağlı sözde hacıları milli mücadelede iç cephe açarak Kuvvai Milliye'ye karşı ciddi tehlikeler yaratmışlardır.

Kuvvai Milliye'yi dağıtmaya çalışan Anzavur Avanesine Kuvvai Muhammediye adını takmışlar ve bütün bu karşı ihtilal hareketlerini din adına emperyalistlere destek sağlamak için sözde din adamlarının idaresinde din uğruna düzenlemişlerdir. Yurt ve din düşmanlarına alet olmuşlardır.

Cumhuriyetimizin ilk yıllarında gerçek din adamları Mecliste Atatürk'ün yanında yerlerini alırken, İngiliz ajanlarıyla işbirliği yaparak Şeyh Said İsyanını çıkarıp Musul ve Kerkük petrolünün Türkiye'den alınıp İngiliz Sömürgesi olan Irak'a verilmesinin sebebi şeriat adına yapılan gerici ayaklanma değil midir?

Menemen'de Öğretmen Kubilay'ın boynunu kör tere ile kesen yobazlar Laik Cumhuriyet düşmanı şeriat adını kullanan yobazlar değil miydi?

1950'den bu yana sağ iktidarlar halkın desteğini kaybettikleri her dönemde, halkımızın % 99'unun müslüman olmasından yararlanarak iktidarlarını sürdürülebilmek için Laik Cumhuriyet düşmanı şeriat özcülerine akıl almaz ödünler vererek halkımızın ve ülkemizin hayati sorunları olan işsizlik, hayat pahalılığı ve geçim sıkıntısını unutturmaya çalışmışlardır. Bugün de oynanmak istenen oyun budur.

Halkımızın bilmesini isteriz ki bizler de islama saygılı ve inanan insanlar olarak inancın Allah'la kul arasında sınırlı olduğunu, araya kimsenin giremeyeceğini ve dinin politikaya alet edilerek yıpratılmasına, insanların din ve vicdan özgürlüğüne ipotek konulmasına karşıyız. İman hayatımıza vicdanlarımızı hiç kimsenin günahkar elini uzatmasına izin vermeyeceğiz. Buna muktedir bir kuruluştuz.

Yine halkımız bilmelidir ki Laik Cumhuriyeti savunan, savunmasız aydınları öldürdüklerini gazetelere telefonla «İslam Hareket Örgütü» üyeleri olduğunu bildirecek alçakça işledikleri cinayetleri üstlenenlerle, Laik Cumhuriyete bağlı müslüman halkımızı elbette ki bir tutuyoruz. O gaflet ve cehaletin içinde değiliz.

Bizler nereden gelirse gelsin ve ne amaçla olursa olsun terörün her türlüşüne hele hele cinayetleri (ister sağ, ister sol, ister din adına olsun) lanetliyoruz.

Sayın siyasi parti yerel yöneticilerine sormak isteriz. Yukarıda belirtmeye çalıştığımız tarihi gerçekler ışığında Laik Türkiye Cumhuriyetinin milleti olmaktan mı? Yoksa teokratik devletten yanamışınız.

Biz parti olarak gücümüzü ne Arap sermayesinden ne de emperyalist güçlerden almıyoruz. Biz gücümüzü Kuvvai Milliye'yi oluşturan Milletimizden, özümüzü Atatürk Devrim ve İlkelerinden almaktayız.

Biz diyoruz ki; Artık Türkiye din ve şeriat adına oynanan oyunlara sahne olmaktan çok ilerdedir. Bu gibi oyuncuları varsa kendilerine başka ülkelerde ye rarasınlar. Saygılarımızla.

SHP Yönetim Kurulu Üyeleri ve
SHP Belediye Meclis Üyeleri